
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    38 19/04/11

ALIENAZIONE AREA LOCALITA' CONTRADA ISCHIA-APPROVAZIONE SCHEMA   
DI CONTRATTO                                                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

− che  con  deliberazione  di  consiglio  comunale  n°  6  del  24/03/2009, 
esecutiva  ai  sensi  di  legge,  è  stato  approvato  il  Piano  delle  alienazioni  e 
valorizzazioni  immobiliari  contenente  gli  elenchi  degli  immobili  di  proprietà 
comunale da valorizzare e dismettere, così come previsto dall'art.58 del decreto 
legge n.112 del 25/06/2008, convertito con legge n.133 del 6/8/2008;

− che al punto 1) dell'elenco di cui all'allegato “ A “ è riportato il terreno da 
alienare, sito alla Contrada Ischia, della consistenza di mq.362 da staccarsi dalla 
maggiore consistenza  della  particella  303  del  foglio di  mappa  3  del  N.C.T. 
Fissando il prezzo in 47,40 €/mq;

- che in data 29/09/2008 e successivamente in data 02/02/2011sono pervenute a 
questo Comune le richieste dei coniugi De Simone- Capaldo, proprietari di un 
fondo confinante  con  il  suolo  da  alienare,  intese  all'acquisizione  del  terreno 
ubicato alla C.da Ischia di questo Comune;

- Ritenuto dover  provvedere in merito;

-  Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  166  del 
7/1/2009;

DETERMINA

Di approvare l'allegato schema di contratto, per l'alienazione a favore dei coniugi 
De Simone- Capaldo del terreno ubicato alla C.da  Ischia di questo Comune, 
identificato  al  N.C.T.  Foglio di  mappa  n°  3,  particella  713  (  ex  303  )  per 
l'importo complessivo di € 18,391,20.

−



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

19/04/11

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


